Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

24 февраля 2022 года
ПРИКАЗ № 83

О направлении делегации Лужского района
на очный этап областного Смотра-конкурса
музеев образовательных организаций
Ленинградской области

01 марта 2022 года в 11.00 на базе ГБУ ДО «Центр «Ладога»,
(Всеволожский район, дер. Разметелево, ул. ПТУ-56, д.5) состоится очный
этап областного Смотра-конкурса музеев образовательных организаций
Ленинградской области.

Начало регистрации в 10.00.
В целях обеспечения своевременного и безопасного прибытия

делегации района к месту проведения мероприятий и обратно
приказываю:
1. Руководителям МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2»

(Гаврилова А.М.), МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 6»
(Голубых Е.В.), МОУ «Мшинская средняя общеобразовательная школа»
(Надольная Л.М.), МОУ «Скребловская средняя общеобразовательная
школа» (Хиткова О.В.):

1.1. направить 01 марта 2022 года на очный этап областного Смотра-
конкурса музеев образовательных организаций руководителей музеев и
учащихся в соответствии со списком (приложение 1);

1.2. назначить педагогов, ответственных за жизнь и здоровье детей в
пути следования до дер. Разметелево и обратно, а также во время проведения
мероприятия.

2. Назначить руководителем делегации Кайданову Елену
Владимировну, заместителя директора по ВР МОУ «Мшинская средняя
общеобразовательная школа» (по согласованию).

3. МКУ «Лужский информационно-методический центр» (Наумова
Т.Я.) организовать транспортную доставку делегации в ГБУ ДО «Центр
«Ладога» и обратно в соответствии с Правилами организованной перевозки
группы детей автобусами, утвержденными постановлением Правительства
РФ от 23 сентября 2020 года № 1527.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего МКУ
«Лужский информационно-методический центр» Наумову Т. Я.

5. Общий контроль оставляю за собой.

Председатель комитета обр, С В . Красий

Приложение № 1

СПИСОК
делегации района на очном этапе областного Смотра-конкурса

музеев образовательных организаций
Ленинградской области

№
ГШ

ФИО участника Наименование ОУ Примечание

1
ЛЫСЕНКОВА
Наталья Ивановна

Сопровождающий

2 БАРАНОВА
Алина Олеговна

МОУ
«СОШ № 2»

Участник конкурса

3 КЛЮЕВ
Алексей Сергеевич

Участник конкурса

4 КОМАРОВ
Александр Юрьевич

Сопровождающий

5 ИСАКОВ
Денис Григорьевич МОУ

Участник конкурса

6 БУДЕННАЯ
Полина Алексеевна

«СОШ № 6» Участник конкурса

7 КУЗНЕЦОВА
Лидия Максимовна Участник конкурса

8 СТЕПАНОВА
Елена Борисовна Сопровождающий

9 ЕФИМОВА
Снежана Николаевна МОУ

«Скребловская
СОШ»

Участник конкурса

10 ШВИДКО
Ева Дмитриевна

МОУ
«Скребловская

СОШ» Участник конкурса

11 ГРАТИИ
Наталия Даниеловна Участник конкурса

12 КАИДАНОВА
Елена Владимировна

Старший сопровождающий
8-903-098-58-35

13 БОНДАРЕНКО
Денис Петрович

МОУ
«Мшинская СОШ» Руководитель музея

14 ЦМИНЬ
Анна Викторовна Участник конкурса

Примечание: Порядок отъезда участников мероприятия 01 марта 2022 года:
- с 07.00 до 07.05 (МОУ «СОШ № 6») от здания магазина «Балтком»;
- с 07.10 до 07.20 (пл. Мира, здание администрации)